

Årsredovisning
för
Proxio Systems AB
556955-3257

Räkenskapsåret
2022

Styrelsen och verkställande direktören för Proxio Systems AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Proxio Systems AB bedriver utveckling, marknadsföring och försäljning av mjukvara. Dessa mjukvaror gör det möjligt att beräkna, rapportera och utvärdera företagets miljöpåverkan och kostnad för transporter. Proxio Systems tillhandahåller även kompletterande konsulttjänster. Till Proxios kunder hör bland annat transportköpande företag, speditörer, logistik konsulter och mjukvaruleverantörer. Proxios mjukvaror används för närvarande i 8 olika länder och är byggt för att fungera i hela världen. Sammanlagt har systemen över 300 användare globalt.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under första delen av året har företagets mjukvaruplattform för Emissionsberäkningar av transporter utökats med nya funktioner och stöd för fler bränsletyper och olika typer av elproduktion. Detta ger systemet gott stöd för dagens moderna transportflotta. Vidare har en ackrediteringsprocess inletts för att certifiera plattformen och följa med utvecklingen mot ISO 14 083.

Under året har samarbetet utökats med vår kund vChain som nu även integrerat sin plattform mot vår tjänst för beräkning av transportkostnad. Vårt samarbete har resulterat i fler nya kunder som använder våra gemensamma tjänster. Vår kund Scania har vid årsskiftet 2022/2023 använt vår emissionsberäkningsplattform under ca 1 år och kommer framöver utöka sitt användande till nya användningsfall.

Då styrelsen gjort bedömningen att våra mjukvarusystem gått in i en funktionsmässigt stabil fas har bolaget drastiskt minskat sina resurser för produktutveckling. I stället satsar företaget på försäljning och marknadsföring för att under 2023 accelererar detta arbete och välkomna många nya kunder. Under året ökade försäljningen av Proxio Tariffs med ca 16,4% och Proxio Emissions ökade med 15,6%

Ägarförhållanden

Ägare som innehar mer än 10% av aktierna i bolaget är Stefan Guter (20%), Mattias Hägerstrand (18%), Werner Guter (14%) samt Optionssteget AB (14%).

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 865	3 366	2 707	2 561
Resultat efter finansiella poster	-2 580	-1 617	-2 231	-2 549
Soliditet (%)	21,4	13,7	15,4	6,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utveckling	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 640 254	-1 738 554	-1 950 061	1 051 639
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 950 061	1 950 061	0
Fond för utveckling		-2 338 931	2 338 931		0
Erhållna aktieägartillskott			2 709 243		2 709 243
Årets resultat				-2 579 833	-2 579 833
Belopp vid årets utgång	100 000	2 301 323	1 359 559	-2 579 833	1 181 049

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 16 259 tkr (13 550 tkr).

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	1 359 559
årets förlust	-2 579 833
	-1 220 274
behandlas så att i ny räkning överföres	-1 220 274
	-1 220 274

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		2 865 385	3 365 744
Aktiverat arbete för egen räkning		241 732	756 635
Övriga rörelseintäkter		37 991	361 338
		3 145 108	4 483 717
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-115 195	-321 071
Övriga externa kostnader		-1 068 681	-469 697
Personalkostnader	2	-1 625 433	-2 514 529
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 581 863	-2 474 652
		-5 391 172	-5 779 949
Rörelseresultat		-2 246 064	-1 296 232
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		107	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-333 906	-320 734
		-333 799	-320 734
Resultat efter finansiella poster		-2 579 863	-1 616 966
Resultat före skatt		-2 579 863	-1 616 966
Skatt på årets resultat		30	-333 095
Årets resultat		-2 579 833	-1 950 061

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

3

2 301 323

4 640 254

2 301 323

4 640 254

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

1 200

2 400

1 200

2 400

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran

2 422 395

2 422 395

2 422 395

2 422 395

Summa anläggningstillgångar

4 724 918

7 065 049

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

340 686

296 196

Övriga fordringar

93 677

294 241

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

348 511

42 918

782 874

633 355

Kassa och bank

0

3

Summa omsättningstillgångar

782 874

633 358

SUMMA TILLGÅNGAR

5 507 792

7 698 407

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Fond för utvecklingsutgifter		2 301 323	4 640 254
		2 401 323	4 740 254
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		1 359 559	-1 738 554
Årets resultat		-2 579 833	-1 950 061
		-1 220 274	-3 688 615
Summa eget kapital		1 181 049	1 051 639
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	5, 6	888 879	1 955 558
Övriga skulder		0	2 544 243
Summa långfristiga skulder		888 879	4 499 801
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	190 098	243 366
Skulder till kreditinstitut	7	977 790	0
Leverantörsskulder		560 161	0
Övriga skulder		722 805	1 039 868
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		987 010	863 733
Summa kortfristiga skulder		3 437 864	2 146 967
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 507 792	7 698 407

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Skulden avseende löneskatt ligger från och med 2022 klassificerad som övriga kortfristiga skulder. Jämförelseårets siffror har anpassats för att få bättre jämförbarhet

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Prövning av nedskrivningsbehov av immateriella anläggningstillgångar

Per varje balansdag görs en bedömning av om det föreligger någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Finns det en sådan indikation beräknas tillgångens återvinningsvärde. Om återvinningsvärdet understiger redovisat värde görs en nedskrivning som kostnadsförs.

Återvinningsvärdet för en tillgång är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Verklige värde med avdrag för försäljningskostnader utgörs av det pris som företaget beräknar kunna erhålla vid en försäljning mellan kunniga parter som är oberoende av varandra och som har intresse av att transaktionen genomförs. Avdrag görs för sådana kostnader som är direkt hänförliga till försäljningen.

Nyttjandevärdet utgörs av framtida kassaflöden som en tillgång eller kassagenererande enhet väntas ge upphov till.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20%
Inventarier, verktyg och installationer	10%

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkningsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 123 922	12 367 287
Inköp	241 732	756 635
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 365 654	13 123 922
Ingående avskrivningar	-8 483 668	-6 010 217
Årets avskrivningar	-2 580 663	-2 473 451
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 064 331	-8 483 668
Utgående redovisat värde	2 301 323	4 640 254

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 000	12 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 000	12 000
Ingående avskrivningar	-9 600	-8 400
Årets avskrivningar	-1 200	-1 200
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 800	-9 600
Utgående redovisat värde	1 200	2 400

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen	0	4 499 801
	0	4 499 801

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 866 669 kronor (1 955 558 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	888 879	1 955 558
	888 879	1 955 558
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	977 790	0
	977 790	0

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	190 098	243 366

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	3 600 000	3 600 000
	3 600 000	3 600 000

Göteborg / 2023

Stefan Guter
Ordförande

Niklas Lindgren

Anders Hultman

Mattias Hägerstrand
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Johan Kaijser
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

STEFAN GUTER

Ordförande

Serienummer: 19590912xxxx

IP: 85.229.xxx.xxx

2023-06-29 18:15:52 UTC



MATTIAS HÄGERSTRAND

VD/Styrelseledamot

Serienummer: 19780925xxxx

IP: 94.234.xxx.xxx

2023-06-30 07:03:17 UTC



John Bertil Niklas Lindgren

Styrelseledamot

Serienummer: 19640330xxxx

IP: 151.177.xxx.xxx

2023-06-30 08:59:38 UTC



ANDERS HULTMAN

Styrelseledamot

Serienummer: 19580414xxxx

IP: 94.234.xxx.xxx

2023-06-30 09:26:14 UTC



Johan Kaijser

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19510103xxxx

IP: 78.71.xxx.xxx

2023-06-30 09:27:59 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

Fastställelseintyg för Proxio Systems AB

Undertecknad styrelseledamot i **Proxio Systems AB (556955-3257)** intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma **den 30 juni 2023**.

Bolagsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur **vinsten** ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 30 juni 2023

Ort och datum

Underskrift

Stefan Guter
